
 
 

Zamawiający:        Lądek, dnia 6 kwietnia 2022r. 

Gmina Lądek        

        Do wszystkich Wykonawców 

Nr referencyjny postępowania: 

ZP.271.5.2022 

 

Zamawiający działając na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 

zamówień publicznych (Dz. U. z 2021r., poz. 1129 ze zm.) wyjaśnia treść Specyfikacji Warunków 

Zamówienia w odpowiedzi na złożone zapytanie Wykonawców.  

 

 

Pytania: 

1) Czy można zastosować adapter LAN na USB?  

Odpowiedź: Nie sprecyzowano w pytaniu jakiego asortymentu dotyczy zastosowanie adaptera. 

Zamawiający nie wyraża zgody na zastosowanie adaptera do komputera przenośnego.  

2) Wymagają Państwo, aby sprzęt przetestowany był za pomocą oprogramowania Bapco, program 

dostępny jest tylko odpłatnie co mocno ogranicza możliwości ofertowe innych firm, czy są Państwo w 

stanie wykreślić ten zapis? 

Odpowiedź: Zamawiający w załączniku nr 6 do SWZ tj. opisie przedmiotu zamówienia opisał, że 

procesor ma osiągnąć określone punkty w testach dostępnych na bezpłatnych stronach  

- 6300 punktów CPU Mark w teście PassMark dostępnym na stronie  

www.cpubenchmark.net (np. Intel Core i3, Intel Core i5, AMD Ryzen 3, AMD Ryzen 5) 

Wykonawca dołącza do oferty zrzut ekranu z wynikiem testu w formie pliku pdf. 

- wydajność oferowanego laptopa Overall Rating min. 1050 w teście SYSmark®  

Wykonawca dołącza do oferty wygenerowany z strony konsorcjum BapCo wynik testu w  

postaci wygenerowanego dokumentu (raportu) 

(https://results.bapco.com/results/benchmark/SYSmark_25)  

Wynik testu z powyżej wskazanej strony można pobrać w formacie pdf bezpłatnie. 

 

3) Czy Zamawiający wymaga, aby system operacyjny dawał możliwość podłączenia do domeny Active 

Directory? 

Odpowiedź: Zamawiający nie wymaga, aby system operacyjny dawał możliwość podłączenia do 

domeny  Active Directory. 

4) W związku z faktem, że przedmiot zamówienia przeznaczony jest dla użytkownika działającego w 

obszarze edukacyjnym, zwracamy się z pytaniem, czy Zamawiający zaakceptuje w zamawianych 

komputerach system operacyjny Windows 10/11 Pro Education dostarczany w ramach programu STF 

https://results.bapco.com/results/benchmark/SYSmark_25


 
(„ Shape The Future”), który jest optymalny kosztowo i dedykowany dla jednostek edukacyjnych typu 

przedszkola, szkoły podstawowe, zawodowe, średnie oraz szkoły policealne? 

Odpowiedź: Zamawiający nie akceptuje systemu operacyjnego Windows 10/11 Pro Education.  


